夕張市告示第130号

　次のとおり一般競争入札結果を公表する。

　　　　令和5年10月31日
北海道夕張市長　厚 谷　 司

業 務 名

業 務 場 所

入 札 日 時 10時00分

予 定 価 格
（ 税 込 み ）

円

入 札 書 比 較 価 格
（ 税 抜 き ）

円

最 低 制 限 価 格 円

第 １ 回 入 札 金 額 第 ２ 回 入 札 金 額

円 円

370,000
落札

（抽選）

株式会社ＫＯＯ 370,000

株式会社プロジェクトジャッ
ク 750,000

入札書比較価格は、予定価格から消費税及び地方消費税を除いたものです。

落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税を加算した額となります。

株式会社バーチャルイン

落 札 率
(少数点第２位
以下四捨五入)

令和5年度ふるさと納税パンフレット等製作業務

夕 張 市 役 所

夕 張 市 入 札 参 加 者 及 び 入 札 結 果 一 覧 表

令 和 5 年 10 月 27 日

入 札 参 加 資 格 者 名
( 指 名 業 者 名 ）

入 札 結 果

落 札
不 落 札 の

別